

Protokół Nr 104/21
posiedzenia Zarządu Powiatu Mińskiego
w dniu 14 września 2021 r.

W posiedzeniu uczestniczyli:

Starosta – Antoni Jan Tarczyński

Wicestarosta – Witold Kikolski

członkowie Zarządu: Henryk Książkowski

Marek Pachnik

Leszek Celej

oraz: Iwona Warszawska – Lulko – Sekretarz Powiatu

Jarosław Kulma – nacz. Wydz. Finansowego

Urszula Soroka – z-ca nacz. Wydziału Oświaty i Promocji

Wojciech Osiński – nacz. Wydz. Gospodarki Nieruchomościami

Stanisław Smater – nacz. Wydz. Środowiska i Rolnictwa

Michał Serwinowski – dyr. Zarządu Dróg Powiatowych w Mińsku Maz.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja o działalności Starosty w okresie od poprzedniego posiedzenia.
4. Rozpatrzenie wniosków do projektów uchwał i innych materiałów na XXIII sesję Rady Powiatu Mińskiego.
5. Sprawa wycinki drzewa z działki nr 1876/4 w Mińsku Mazowieckim.
6. Podjęcie uchwały w sprawie użyczenia Gminie Dębe Wielkie działki nr 608/1 w m. Ruda.
7. Podjęcie uchwały w sprawie sporządzenia planu wykorzystania zasobu nieruchomości stanowiących własność Powiatu Mińskiego na lata 2021-2023.
8. Podjęcie uchwały w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego pn. „29. Dni Chorągwi Mazowieckiej ZHP” Chorągwi Mazowieckiej Związku Harcerstwa Polskiego w Płocku.
9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Turystyczno-Gastronomicznych w Mińsku Mazowieckim do samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie wynikających z udziału Placówki w konkursie wniosków o akredytację w programie Erasmus na lata 2021-2027.
10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Mińsku Mazowieckim do samodzielnego reprezentowania Powiatu Mińskiego we wszelkich relacjach przed Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie w sprawach dotyczących udziału Powiatu Mińskiego w programie Erasmus+.
11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Mińsku Mazowieckim do realizacji projektu „Europa dla zawodowca” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.
12. Przedstawienie wyników konsultacji dotyczących projektu uchwały Rady Powiatu Mińskiego zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji

- z budżetu Powiatu Mińskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.
13. Przedstawienie wyników konsultacji dotyczących projektu „Programu współpracy Powiatu Mińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2022 roku”.
 14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej planowanego pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi na terenie Powiatu Wołomińskiego.
 15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej planowanego zaliczenia do kategorii dróg powiatowych drogi na terenie m.st. Warszawy.
 16. Sprawy różne.
 17. Przyjęcie protokołu posiedzenia w dniu 6 września 2021 r.
 18. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1

Starosta – Antoni Jan Tarczyński otworzył posiedzenie.

Ad. 2

Starosta – Antoni Jan Tarczyński przedstawił porządek posiedzenia, który został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3

Starosta – Antoni Jan Tarczyński poinformował o następujących sprawach:

- odbyły się 2-dniowe ćwiczenia z zakresu zarządzania kryzysowego TOPÓR 2021, mające na celu doskonalenie współdziałania inspekcji, służb i straży (ćwiczenia odbyły się na terenie gm. Mrozy, ok. 250 uczestników),
- 12 września 2021 r. odbyły się obchody 82 rocznicy walk wrześniowych pod Kałuszynem,
- odbyły się XXII Powiatowe Jesienne Biegi Przełajowe w Ignacowie.

Wicestarosta – Witold Kikolski poinformował o następującej sprawie:

- w ramach Stolicy Kultury Mazowska odbył się koncert w Cegłowie, wystąpiła „Melanidis Orchestra”.

Ad. 4

Starosta – Antoni Jan Tarczyński powiedział, że komisje nie zgłosiły żadnych uwag i wniosków do materiałów na XXIII sesję Rady Powiatu.

Starosta powiedział, że należy uzupełnić porządek obrad sesji o pkt – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Ponadto powiedział, że pkt 11 porządku będzie brzmiał - Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przychylił się do uzupełnienia porządku obrad.

Ponadto Starosta – Antoni Jan Tarczyński powiedział, że w zakresie zmian w budżecie zmiany dotyczą:

- uzupełnienia środków o kwotę 35.000 zł na zadanie w ZSZ Nr 2 w Mińsku Maz. dotyczące przebudowy zasilania energetycznego, w związku z przeprowadzonym postępowaniem przetargowym,
- w ramach środków przeznaczonych na zakup samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Mińsku Maz. pozostała kwota 10.138,50 zł i Komendant chce przeznaczyć te środki na zakup sprzętu techniki policyjnej,
- w SPZOZ po przeprowadzonym postępowaniu przetargowym na zadanie pn. Modernizacja SPZOZ w Mińsku Maz. etap IV pozostały wolne środki w kwocie 231.000 zł i dyrektor SPZOZ chciałby przeznaczyć je na remonty w SPZOZ tj. remonty malarskie w SOR.

Zarząd Powiatu jednogłośnie uwzględnił wnioski do zmian w budżecie na sesję Rady Powiatu.

Ad. 5

Naczelnik Wydziału Środowiska i Rolnictwa – Stanisław Smater powiedział, że dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej zwrócił się o wyrażenie zgody na usunięcie 1 drzewa – robinii akacjowej rosnącej przy przejściu dla pieszych na ul. Konstytucji 3 Maja w Mińsku Maz. Dodał, że nie jest ustalony właściciel tej działki, natomiast władającym jest Skarb Państwa. W związku z tym wystąpiono do Starosty o wyrażenie zgody na usunięcie drzewa.

P. Stanisław Smater powiedział, że drzewo ma widoczną próchnicę, odchyła się od pionu w kierunku ulicy i Wydział rekomenduje wyrazić zgodę na usunięcie drzewa.

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na usunięcie drzewa.

Ad. 6

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – Wojciech Osiński powiedział, że wpłynął wniosek wójta gminy Dębe Wielkie, który zwrócił się o wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane. Wyjaśnił, że chodzi o działkę nr 608/1 w Rudzie i użyczenie jej na okres do 30 czerwca 2024 r. z przeznaczeniem na wykonanie skrzyżowania drogi gminnej ulicy Ogrodowej z drogą powiatową ulicą Szkolną.

Dodał, że dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Mińsku Maz. pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek.

Następnie odczytał projekt uchwały w sprawie użyczenia Gminie Dębe Wielkie działki nr 608/1 w miejscowości Ruda; przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 703/21 w sprawie użyczenia Gminie Dębe Wielkie działki nr 608/1 w miejscowości Ruda.

Ad. 7

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – Wojciech Osiński powiedział, że ustawa o gospodarce nieruchomościami obliguje organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego do sporządzenia planu wykorzystania zasobu nieruchomości raz na 3 lata. Wyjaśnił, że poprzedni plan się skończył i przygotowany został nowy na lata 2021-2023, został uaktualniony o komunalizację nieruchomości, sprzedaż nieruchomości. Następnie odczytał projekt uchwały w sprawie sporządzenia planu wykorzystania zasobu nieruchomości stanowiących własność Powiatu Mińskiego na lata 2021-2023; przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 704/21 w sprawie sporządzenia planu wykorzystania zasobu nieruchomości stanowiących własność Powiatu Mińskiego na lata 2021-2023.

Ad. 8

Z-ca naczelnika Wydziału Oświaty i Promocji – Urszula Soroka powiedziała, że na poprzednim posiedzeniu przedstawiona została oferta złożona przez Chorągiew Mazowiecką Związku Harcerstwa Polskiego w Płocku. Oferta została zamieszczona na okres 7 dni w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej i w siedzibie jednostki samorządu, nie zgłoszono żadnych uwag. W związku z tym przygotowany został projekt uchwały w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego pn. „29. Dni Chorągwi Mazowieckiej ZHP” Chorągwi Mazowieckiej Związku Harcerstwa Polskiego w Płocku. Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 705/21 w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego pn. „29. Dni Chorągwi Mazowieckiej ZHP” Chorągwi Mazowieckiej Związku Harcerstwa Polskiego w Płocku.

Ad. 9

P. Urszula Soroka powiedziała, że dyrektor Zespołu Szkół Turystyczno-Gastronomicznych w Mińsku Mazowieckim zwrócił się o udzielenie upoważnienia do samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie wynikających z udziału Placówki w konkursie wniosków o akredytację w programie Erasmus na lata 2021-2027. Wyjaśniła, że w ubiegłym roku jednostce zabrakło 5 punktów, żeby uzyskać akredytację. Dodała, że do 19 października 2021 r. można składać wnioski o akredytację. Kolejno odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Turystyczno-Gastronomicznych w Mińsku Mazowieckim do samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie wynikających z udziału Placówki

w konkursie wniosków o akredytację w programie Erasmus na lata 2021-2027; przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 706/21 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Turystyczno-Gastronomicznych w Mińsku Mazowieckim do samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie wynikających z udziału Placówki w konkursie wniosków o akredytację w programie Erasmus na lata 2021-2027.

Ad. 10

Z-ca naczelnika Wydziału Oświaty i Promocji – Urszula Soroka powiedziała, że w związku ze zmianą na stanowisku dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Mińsku Maz. należy przygotować upoważnienie dla dyrektora Adama Trześkowskiego do samodzielnego reprezentowania Powiatu Mińskiego we wszelkich relacjach przed Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie w sprawach dotyczących udziału Powiatu Mińskiego w programie Erasmus+. Następnie odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Mińsku Mazowieckim do samodzielnego reprezentowania Powiatu Mińskiego we wszelkich relacjach przed Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie w sprawach dotyczących udziału Powiatu Mińskiego w programie Erasmus+. Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 707/21 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Mińsku Mazowieckim do samodzielnego reprezentowania Powiatu Mińskiego we wszelkich relacjach przed Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie w sprawach dotyczących udziału Powiatu Mińskiego w programie Erasmus+.

Ad. 11

P. Urszula Soroka wyjaśniła, że analogicznie jak w przypadku wcześniejszego upoważnienia, należy go udzielić nowemu dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1. Następnie odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Mińsku Mazowieckim do realizacji projektu „Europa dla zawodowca” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 708/21 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Mińsku Mazowieckim do realizacji projektu „Europa dla zawodowca” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.

Ad. 12

Wicestarosta – Witold Kikolski powiedział, że Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 16 sierpnia br. ogłosił konsultacje dotyczących projektu uchwały Rady Powiatu Mińskiego zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji

z budżetu Powiatu Mińskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. Konsultacje trwały do 31 sierpnia r. i nikt nie zgłosił uwag i zmian do projektu uchwały.

Zarząd Powiatu przyjął przedstawioną informację.

Ad. 13

Wicestarosta – Witold Kikolski powiedział, że Zarząd Powiatu na posiedzeniu 23 sierpnia br. ogłosił konsultacje dotyczące projektu „Programu współpracy Powiatu Mińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2022 roku”. Konsultacje trwały do 10 września br. i w trakcie konsultacji nikt nie zgłosił uwag do projektu uchwały.

Zarząd Powiatu przyjął przedstawioną informację.

Ad. 14

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Mińsku Mazowieckim – Michał Serwinowski powiedział, że wpłynęło pismo Starosty Wołomińskiego dotyczące zaopiniowanie planowanego pozbawienia kategorii drogi powiatowej ul. Polskiej Organizacji Wojskowej na odcinku od drogi gminnej ul. Konstytucji 3 Maja do ronda Braci Dudzińskich na drodze powiatowej nr 4356W w Radzyminie.

Dodał, że Zarząd Dróg Powiatowych pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek. Następnie odczytał projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej planowanego pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi na terenie Powiatu Wołomińskiego. Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 709/21 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej planowanego pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi na terenie Powiatu Wołomińskiego.

Ad. 15

Dyrektor ZDP w Mińsku Mazowieckim – Michał Serwinowski powiedział, że wpłynęło pismo Z-cy Prezydenta m. st. Warszawy dotyczące zaopiniowania planowanego zaliczenia do kategorii dróg powiatowych drogi bez nazwy na odcinku od al. J. Becka do ul. Wolickiej. Dodał, że ZDP pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek. Kolejno doczytał projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej planowanego zaliczenia do kategorii dróg powiatowych drogi na terenie m.st. Warszawy. Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 710/21 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej planowanego zaliczenia do kategorii dróg powiatowych drogi na terenie m.st. Warszawy.

Ad. 16

Dyrektor ZDP – Michał Serwinowski przedstawił wniosek Starostwa Powiatowego w Wołominie dotyczący wydania opinii odnośnie istniejącego przebiegu drogi powiatowej nr 2216W relacji Pustelnik-Zawiesiuchy-Krubki-Górki (DP nr 4351W) o całkowitej długości 5418 m. Dodał, że ZDP w Mińsku Maz. pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek.

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował istniejący przebieg drogi powiatowej nr 2216W relacji Pustelnik-Zawiesiuchy-Krubki-Górki (DP nr 4351W) o całkowitej długości 5418 m.

Z-ca naczelnika Wydziału Oświaty i Promocji – Urszula Soroka poinformowała, że Prezes Fundacji Otylia Jędrzejczak, która otrzymała dotację z budżetu powiatu na realizację zadania „Mistrzynie w szkołach 2021” zwróciła się o wyrażenie zgody na zmianę terminu realizacji zadania z dnia 14 października 2021 r. na 12 października 2021 r. Dodała, że złożono m.in. zaktualizowany opis zadania i harmonogram działań.

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenie zmiany i przygotowanie aneksu do umowy.

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – Wojciech Osiński poinformował, że w dniu 19 maja br. przeprowadzony został przetarg na sprzedaż nieruchomości położonych w Janowie. Wyjaśnił, że cena wywoławcza działek nr 307/11 i 307/13 to kwota 650.000 zł, a działki nr 307/7 – 90.000 zł. Dodał, że nikt nie wpłacił wadium i nikt nie przystąpił do przetargu. W związku z powyższym zwrócił się z pytaniem, czy podejmowane będą czynności związane z przeprowadzeniem kolejnego przetargu oraz czy pozostawiamy cenę wywoławczą z pierwszego przetargu. Dodał, że operat szacunkowy jest ważny do 10 grudnia 2021 r.

Starosta – Antoni Jan Tarczyński zaproponował, aby przemyśleć tą sprawę i Zarząd powróci do tego tematu na kolejnym posiedzeniu.

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami powiedział, że powiat posiada działkę w Sulejówku w obrębie 62 przy ul. Hotelowej, która prostopadle dochodzi do drogi krajowej nr 2 przed węzłem Lubelska. Wyjaśnił, że decyzją ze specustawy drogowej działka ta została wydzielona, zmniejszyła się jej powierzchnia. Dodał, że znalazł się nabywca, który prawdopodobnie kupuje sąsiednią działkę. P. Wojciech Osiński powiedział, że operat szacunkowy sporządzony był w 2017 r. i działka wyceniona była na kwotę 103.000 zł. Dodał, że przeprowadzony był przetarg na sprzedaż tej nieruchomości, ale nie było chętnych.

Członek Zarządu – Leszek Celej zwrócił się z pytaniem, czy ta działka nie przydała by się do celów reklamowych dla powiatu.

Wicestarosta – Witold Kikolski powiedział, że jest zwolennikiem sprzedaży tej nieruchomości przy kolejnym budżecie.

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – Wojciech Osiński zobowiązał się do przygotowania na kolejne posiedzenie informacji o tej nieruchomości.

Członek Zarządu – Marek Pachnik zwrócił się z pytaniem, jak wyglądają sprawy związane z drogą powiatową do Węgrowa.

Naczelnik – Wojciech Osiński powiedział, że jego zastępca przygotował wniosek do wojewody o wydanie decyzji, jeśli chodzi o drogę powiatową w Falbogach w stronę granicy powiatu. Powiedział, że w dniu dzisiejszym po podpisaniu przez Starostę wniosek zostanie wysłany.

P. Marek Pachnik zwrócił się z pytaniem, czy to jest wniosek, o którym naczelnik już kilkakrotnie mówił i za każdym razem, że w ciągu 2 tygodni zostanie wysłany.

P. Wojciech Osiński powiedział, że są dwa wnioski tj. jeden w trybie art. 73, a drugi w trybie art. 60. Wnioski są przygotowane i w dniu dzisiejszym wniosek zostanie wysłany.

P. Marek Pachnik powiedział, że 1,5 miesiąca temu naczelnik mówił, że w ciągu 2 tygodni wniosek będzie wysłany i czy ten wniosek został wysłany.

P. Wojciech Osiński powiedział, że nie pamięta, o którym wniosku była mowa. Wyjaśnił, że wiąże się to z kompletowaniem dokumentów nie tylko bieżących, ale również na datę 31 grudnia 1998 r. Powiedział, że jeśli była zmiana prawa własności to wojewodzie trzeba przedstawić wszystkie dokumenty, które pozyskuje się nie tylko z naszej ewidencji, ale również z sądów, z ksiąg wieczystych. Wyjaśnił, że to nie jest taka prosta sprawa skompletować dokumenty do wojewody, tym bardziej, że wojewoda ustala coraz to nowe wymagania, jeśli chodzi o powiaty na 1 stycznia 1999 r. Dodał, że za każdym razem te wymagania są większe, trzeba uaktualniać mapy i kompletowanie wniosku znacznie się wydłuża.

P. Marek Pachnik zwrócił się, żeby w takim razie nie powtarzać kolejny raz, że w ciągu 2 tygodni wniosek będzie wysłany.

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami powiedział, że wpłynęły wnioski o podjęcie negocjacji w sprawie odszkodowań za działki wydzielone pod drogi powiatowe w wyniku podziału nieruchomości. Dodał, że wpłynęło 5 takich wniosków, a w związku z tym, że w budżecie powiatu są środki na ten cel można przeprowadzić negocjacje.

Zarząd Powiatu udzielił upoważnienia Wicestarście – Witoldowi Kikolskiemu i naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – Wojciechowi Osińskiemu do przeprowadzenia negocjacji w sprawie ustalenia odszkodowań za grunty przejęte pod poszerzenie dróg powiatowych w wyniku podziałów nieruchomości:

Budy Łękawickie, działka nr 278/1 o pow. 0,0368 ha,

Desno, działka nr 189 o pow. 0,0036 ha,

Nowa Pogorzela, działka nr 147/5 o pow. 0,0356 ha,

Wólka Dłużewska, działka nr 188/2 o pow. 0,0394 ha,

Grzebowilk, działki nr 594/16 o pow. 0,0215 ha i 594/19 o pow. 0,1079 ha

Starosta – Antoni Jan Tarczyński powiedział, że przesłana została członkom Zarządu informacja o założeniach do budżetu na 2022 rok. Przedstawił założenia do projektu budżetu na 2022 rok:

- wynagrodzenia pracowników pedagogicznych przyjęte zostają na poziomie z września 2021 r.
- wynagrodzenia pracowników samorządowych niepedagogicznych należy zaplanować z uwzględnieniem średniego wzrostu w wysokości 400 zł brutto na etat.
- przewidywane minimalne wynagrodzenie za pracę wyniesie 3.000 zł.

Starosta – Antoni Jan Tarczyński powiedział, że zakończone zostały prace na drodze w msc. Kąty Borucza i w dniu 21 września br. odbędzie się symboliczne otwarcie drogi.

Starosta zwołał kolejne posiedzenie na 20 września 2021 r. o godz. 9.00.

Członek Zarządu – Leszek Celej zaprosił na Wielki koncert muzyki jazzowej w dniu 2 października 2021 r. przed Miejskim Domem Kultury w Mińsku Maz.

Ad. 17

Protokół posiedzenia w dniu 6 września 2021 r. został przyjęty.

Ad. 18

Zamknięcie posiedzenia.

Starosta – Antoni Jan Tarczyński

Wicestarosta – Witold Kikolski

Członkowie Zarządu: Henryk Księżopolski

Marek Pachnik

Leszek Celej

